
2016 年 11 月吉日

各 位

ニッタン株式会社

ビジネスマッチ東北 2016 ご来場御礼

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび夢メッセみやぎ（仙台）にて、「防災・減災」をテーマとしてビジ

ネスマッチ東北 2016 に出展致しました。

出展に際しましては、ご多忙の折、弊社ブースに多数お立ち寄りいただき誠にあり

がとうございました。

皆様からいただいたご意見・ご要望を課題とし、社会に貢献する企業として、新

しい技術の創造に挑戦し、お客様からの厚い信頼をいただけるよう取り組んで参り

ます。今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

NITTAN ブース


